Federacao Catarinense de Motociclismo

70 Etapa Catarinense de Velocross

VX4 Nacional

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:36:17

Sao Bento do Sul 1,120 km

]
25/9/2016 16:15
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(11) JACSON DE SOUZA
(18) ALMIR IARGAS DE PAULA 1 16:37:41.970
1 16:37:34.790 2 1:14.370 +0.875 16:38:56.340
2 1:10.042 +0.918 16:38:44.832 3 1:13.495 16:40:09.835
3 1:10.713 +1.589 16:39:55.545 4 1:14.452 +0.957 16:41:24.287
4 1:09.124 16:41:04.669 5 1:13.625 +0.130 16:42:37.912
5 1:09.194 +0.070 16:42:13.863 6 1:15.074 +1.579 16:43:52.986
6 1:09.536 +0.412 16:43:23.399 7 1:15.333 +1.838 16:45:08.319
7 1:09.787 +0.663 16:44:33.186 8 1:14.101 +0.606 16:46:22.420
8 1:09.634 +0.510 16:45:42.820 9 1:14.221 +0.726 16:47:36.641
9 1:09.905 +0.781 16:46:52.725 10 1:13.941 +0.446 16:48:50.582
10 1:10.482 +1.358 16:48:03.207 11 1:15.008 +1.513 16:50:05.590
11 1:12.176 +3.052 16:49:15.383
(133) JULIANO OLINGER
1 16:37:32.324
2 1:09.196 16:38:41.520
3 1:11.189 +1.993 16:39:52.709
4 1:10.233 +1.037 16:41:02.942
5 1:10.186 +0.990 16:42:13.128
6 1:09.427 +0.231 16:43:22.555
7 1:10.269 +1.073 16:44:32.824
8 1:11.025 +1.829 16:45:43.849
9 1:10.562 +1.366 16:46:54.411
10 1:11.793 +2.597 16:48:06.204
11 1:10.936 +1.740 16:49:17.140
(91) GIAN MASTROIANI REINERT
1 16:37:33.594
2 1:10.950 16:38:44.544
3 1:12.721 +1.771 16:39:57.265
4 1:12.031 +1.081 16:41:09.296
5 1:11.982 +1.032 16:42:21.278
6 1:11.576 +0.626 16:43:32.854
7 1:13.059 +2.109 16:44:45.913
8 1:13.078 +2.128 16:45:58.991
9 1:12.552 +1.602 16:47:11.543
10 1:12.379 +1.429 16:48:23.922
11 1:10.953 +0.003 16:49:34.875
(73) MOACIR SANTO ESIDIO
1 16:37:37.656
2 1:11.595 +0.803 16:38:49.251
3 1:12.152 +1.360 16:40:01.403
4 1:10.894 +0.102 16:41:12.297
5 1:10.792 16:42:23.089
6 1:11.719 +0.927 16:43:34.808
7 1:12.146 +1.354 16:44:46.954
8 1:12.574 +1.782 16:45:59.528
9 1:12.626 +1.834 16:47:12.154
10 1:12.292 +1.500 16:48:24.446
11 1:11.091 +0.299 16:49:35.537
(58) ITAMAR RODESKI BOURSCHEIDT
1 16:37:36.638
2 1:11.857 +1.053 16:38:48.495
3 1:11.449 +0.645 16:39:59.944
4 1:11.358 +0.554 16:41:11.302
5 1:10.804 16:42:22.106
6 1:11.191 +0.387 16:43:33.297
7 1:14.136 +3.332 16:44:47.433
8 1:12.405 +1.601 16:45:59.838
9 1:12.687 +1.883 16:47:12.525
10 1:12.641 +1.837 16:48:25.166
11 1:11.917 +1.113 16:49:37.083
Orbits

Impresos: 25/9/2016 16:53:19
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